Possessio Butfalva. Budesti.

Presbyteri tres: Lupus Marinka ordinatus et investitus ab Ep<isco>po Blasovsky / pro hac parochia; viduus; alter Jonas Marinka ordinatus ab Ioan<n>icio Ep<isco>po / Aradiensis et hic locatus per Archiprebyteru<m> Rednik; <ter>tius Jonas Papp / bigamus ordinatus a Dossoffteo; fundus parochialis nullus est; resident / in propriis nobilitaribus; confessionis capaces sunt 425, omnes confessi; / hospites 80 nihil penitus praestabant parochio; metrica non est, nec obstetrix / iurata; Evangelium est explicatum, neque fons baptismalis est; cantor non est; / aedituus est sine ullo alevamine; hic bigamus dicit se non equid nigrum panem / Ecclesiae dono dedisse.

Ecclesia

Ecclesiae duae, una nova, ampla, magnifica cum tur<r>i in statu bono; imaginibus com<m>ode ornata; / benedicta dicitur per aliq<ue>m Ep<isco>pu<m> Moldavu<m>; / antimissiu<m> Biz<antianum> venerabile asservatur in scatula lignea; calix staneus cum patena; cochlear / et stela cuprea; velum sericeu<m>; palae ex gospitalio, sed iam laceratae; corpora<le> per animu<m> cum¹⁵⁹ alba munda purificatorium nullum; mappae exiguae hor<...>¹⁶⁰ / lacerantur; candelabra duo cuprea; libri ceremoniales omnes; dicata / S<anc>to Nicolao; fer<r>ea clausura; campanae duae; ceme<teriu<m> s<epi>b<us> cinctu<m>.

Altera Ecclesia exigua iam ruinae proxima, nec necessaria; imaginibus / exiguis antiquis non ornantibus, sed deturpantibus; nescitur a quo benedicta; antimissiu<m> Tarasovitsianu<m> venerabile asservatur in scatula / pridem iam non mutatu<m> et iam ad cor<r>uptionem vergens; calix staneus / cum patena; cochlear et stela; corporale et alba munda

¹⁵⁹ Lectio probabilior.

¹⁶⁰ In margine scriptum, non liquet.

purificato/riumula nullum, mappae exiguae, lacerae seu umidae; casula una cum stola / ex charta; candelabra duo lignea; velum sericeum et¹⁶¹ palae¹⁶²; libri / ceremoniales omnes; d<icata> S<ancto> Nicolao; clausura lignea; campanae duae, nescitur a quo benedictae; cimiterium s<epi>bus cinctu<m>.

Possessio Nicula Patak Vallenii

Presbyteri duo et tertius Diaconus Simeon Veres ordinatus et investitus / pro hac parochia per pie defunctu<m> Blasosky; <pri>mus¹⁶³ Simeon Ilohod ordinatus / in Moldavia a Varlamo Ep<isco>po; vidua in uxorem ductam investituram non habet, / nec sacra celebrat, alia autem parochialia exercet¹⁶⁴; <secun>dus Ananias <...>¹⁶⁵/ka bigamus, post ordines duxit, copulatus per Barszenense<m> Georgiu<m> Papp; / parochialis fundus nullus est; resident in fundis nobilitaribus propriis admin<...>¹⁶⁶ / Calinestiniensis ad hanc parochiam; confessionis capaces 162 omnes confessi; / hospites 40 nihil solvunt; Evangeliu<m> explicatu<m> est; metrica non est, nec ob/stetrix iurata, nec fons baptezimalis est; cantor non est; aeditu<u>s est sine ullo alevamine //

Ecclesia

Ecclesia lignea cuncta scandulis tecta; imaginibus com<m>ode instructa omnibus; / non scitur a quo benedicta; antimissium Bisz<antianum> venerabile asservatur in scatula lignea utcunque munde; calix staneus cum ap<p>ertinentiis; velum sericeum; / pala una sericea, alia ex charton; corporale purificatorium nullum; alba, mappae, mensa propositionis eiusde<m> immunda; casulae duae ex charton cum stolis; / tertia ex tella cerulea; candelabrum unum cupreum; dicata S<an>cto Michaëli; / clausura lignea; proventus nullos habet; campanae duae, nescitur a quo benedictae.

Possessio Kalinest

Presbyteri 4: Philippus Zag ordinatus ab Antonio Ep<isco>po in Moldavia; ap<p>robatus per / Ep<isco>pum Blasoschi hac facultate sacramentu<m> poenitentiae administrandi <con>tractusque exer/cuit; <secu>dus Daniel Hodor *punitus in 4 flor<enis>*¹⁶⁷ ordinatus a Dossoffteo Ep<isco>po; investitus et ap<p>robatus / pro hac parochia per Ep<isco>pu<m> pie defunctum Blasoschi; <ter>tius Alexius Papp ordinatus / in Moldavia a Varlamo Ep<isco>po nulla munia parochialia exercet, nec habet fa/cultatem, nec est necessitas; <quar>tus Joachinus Rad ordinatus ab Ep<isco>po Varlamo; / post ordines presbyteratus duxit uxorem bigamus, pariter nullas functiones exercet; / parochialis fundus nullus est; omnes resident in propriis nobilitaribus fundis; confes/sionis capaces sunt 220; hospites 71 nihil solvunt penitus, in aliis publicis peccatis / non observantur quam in magna negligentia frequentationis Ecclesiae diebus /

¹⁶¹ Supra adiectum.

¹⁶² Sequitur *seric* deletum.

¹⁶³ Subscriptum, correctum ex *2ndum*.

¹⁶⁴ Sequitur *3tius* deletum.

¹⁶⁵ In margine scriptum, non liquet.

¹⁶⁶ In margine scriptum, non liquet.

¹⁶⁷ Supra scriptum.

festivis, tunc potare, saltare, solemne dum sacrificium est et parochis inobedientes / sunt, nec cor<r>igi volunt; est Evangelium explicatum Ecclesiae; metricam habent / saltem pro baptizatore; cantor nullus est; aeditu<u>s est, sed non est liber.

Ecclesia

Ecclesiae duae scandulis tectae cum tur<r>iculis; imaginibus utrunque instructae; nescitur / a quo benedictae; antimissium in una nullum est, quod fuit v<enerabile> accepit; in altera / est Bizantium venerabile, in utraque asservatur / in scatula lignea / non indebita munditie; calices stanei cum ap<p>ertinetiis; praeter in una ligneum, / cochlear; velum et palae in una ex tella cerulea, in alia ex charton; mappae, / albae, mensa propositionis munda repertae; corporale est¹⁶⁸ purificatorium nullum; / casulae ex charton; candelabra in una, tria, cuprea duo, unum staneum; in alia / etiam duo aureo-cuprea; libri ceremoniales sunt omnes praeter duo Triodion / in utraque, in altera unum Vernale; dicatae sunt Nativitati B<eatae> M<ariae>; in una / clausura fer<r>ea, in alia lignea.

Possessio Serbfalu

Presbyteri duo: Jakobus Vikol ordinatus in Transylvania per Ep<isco>pu<m> Clajn; ap<p>robatus per Officiales; bigamus tres proles cum alia uxore habendo, nunc ab ea / separatus vivit; hic propter copulationem est punitus in 11 florenis, quod, / quamvis coram Co<mi>t<at>u quasi iuramento testimonia de morte prioris mariti / perhibita fuissent; <secu>dus Georgius Bud ordinatus per Ep<isco>pu<m>. Stoika; ap<p>roba/tionem et investituram a M<un>k<acsi>ens<ibus> Ep<isco>pis non habet; bigamus post ordines / aliam duxit a 12 annis cum uxore quidem vivit in una domo, sed separatus toro; / functiones parochiales non exercet, iste quod ad congregationem non venerit, / 10 florenos dedit et duos cor<os> tritici; fundus parochialis nullus, resident / in propriis nobilitaribus; confessionis capaces 120 omnes confessi; hospites 25¹⁶⁹/ nihil penitus solvunt; Evangelium explicatum est; in utraque Ecclesia metrica non est; / obsterix iurata non est, neque fons baptizmalis; cantor est simul et aeditu<u>s.

Ecclesia

Ecclesiae duae scandulis tectae cum tur<r>iculis; imaginibus com<m>ode instructae; / benedictae per Ep<isco>pum Stoika; antimissia Biz<antiana> venerabilia asservantur in ligneis / scatulis maiore munditie et frequentiori com<m>utatione opus esset; calices stanei / cum ap<p>ertinentiis; vela et palae ex charta; corporalia, albae, mappae, mensae / propositionis munda asservari reperta fuissent; casulae cum stolis duplices / in utraque ex tella cerulea et ex charton; candelabra duo lignea in utraque; libri / ceremoniales sunt omnes praeter in una Triodion; dicatae S<anctae> Parascoviae; campanae, in una, una, in alia, duae, nescitur a quo benedictae; clausurae lignae; cemeteria / sunt cincta s<epi>bus; //

Possessio Kornest. Szamosfalu.

¹⁶⁸ Supra adiectum.

¹⁶⁹ Correctum ex 23.

Presbyter unus Nicolaus Dunka ordinatus per Ioan<n>iciu
Ep<isco>pum Aradiensem; / investituram et ap<p>robationem ab
Ep<isco>pis Munkatsiensibus nullam habet; / *propter calicem male purgatum
et asservitum / poenalitas absit unus bos / desumptus*¹⁷⁰; *dein flor<enos>
<undec>im et mardurinam pensit, / propterea q<uo>d citatus n<on>
venerit*¹⁷¹; / fundus parochialis nullus est, residet in fundo sui generi libertini;
confes/sionis capaces sunt 62 omnes confessi; hospites 13 nihil solvunt;
metrica n<on> est, / nec obsterix iurata, neque fons baptizmalis; cantor
nullum fundum habet, / neque solutionem; aedituus est, sed non est liber.

Ecclesia

Ecclesia est lignea; *sartis tectis indiget*¹⁷² scandulis tecta cum
tur<r>icula; imaginibus utcunque instructa; / benedicta per Ep<isco>pum
Stojka; antimissium nullum est acceptum per Vicarium / venerabile in scatula
lignea immunde asservatur; calix est cum ap<p>erti/nentiis, sed nondum
benedicta; velum et palae ex materia ita cerulea, mappae, / albae, mensa
propositionis non adeo munde reperta sunt; purificatorium nullum corporale;
casulae duae ex tella; candelabrum unum ligneum; libri / ceremoniales sunt
praeter Triodion; d<icata> S<anc>to Nicolao; campana una, nescitur / a quo
benedicta; cimiterium non est cinctum.

Possessio Ferest. Feir Falva.

Presbyter unus Constantinus Bud ordinatus in Moldavia ab Antonio
Ep<isco>po; / bigamus ap<p>robatus fuit per Ep<isco>pum Blasoski, sed
duxit in presbyteratu uxorem / adeoque¹⁷³ suspensus administrat
Kornestensis; ab hoc 12 marianos / propter illegalem copulationem;
parochialis fundus nullus est, residet / in proprio; confessionis capaces 92
omnes confessi; hospites 28 nihil penitus / solvunt; metricam n<on> habet,
nec concionatore<m>, nec casus, nec obsterix, nec fons baptizmalis; /
cantorem unus puerculus agit: fundus pro eo nullus, nec alia solutio est;
aedituus e<st> sine / libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur<r>icula scandulis tecta; imaginibus exiguis
antiquis instructa; / nescitur a quo benedicta; antimissium accepit Vicarius
v<ene>r<a>bile asservatur in pixide la/minea; calix staneus; patena magna
improportionata; cochlear et stella stanea; / velum et palae ex chartun;
corporale purificatorium nullum, alba, mensa / propositionis, mappae munde
asservant<ur>; casulae duae ex charton, una lacera; / candelabru<m> in ara
unum ligneu<m>; libri ceremoniales partim Ruthenice scripti, partim /
Valachice sunt o<mn>es; dicata S<ancto> Nicolao; clausura lignea;
proventus nullus; campanae / duae, nescit<ur> a quo benedictae;
cimiterium cinctura meliori indiget.

Possessio Vantsfalva. Ontsest.

Presbyteri duo, Illias Godsa ordinatus a Dossoffteo in presbyteratu
duxit / aliam uxorem adeoque bigamus nulla munia parochialia exercet; alter /

¹⁷⁰ Supra textum adiectum.

¹⁷¹ Sub textum adiectum.

¹⁷² Supra textum adiectum.

¹⁷³ Sequitur *bigamus* deletum.

iuvenis¹⁷⁴ Gregorius Vantsa ordinatus per modernum Illustrissimu<m> Ep<isco>pum Munkats<iensem> Olsavs/ky; investitus pro hac parochia; fundus parochialis nullus est; 268 omnes / confessi; hospites 70 nihil praestant parocho; metricam habet et conciona/torem unum; Ecclesiae obsterices duae iuratae sunt; cantor est liber sine fun/do Ecclesiae, in proprio residet; aeditu<u>s est.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>icula; imaginibus pulchre instructa / et tota depicta; recenter benedicta per Ep<isco>pum Stojka; antimissium Biz<antianum> / venerabile munde asservatur in scatula lignea; calix staneus cum ap<p>ertinen/tiis, alba munda et in Ecclesia rectus ordo servatur; casulae / duae; candelabra duo lignea; ceremoniales libri omnes, dicata S<ancto> Mich<aëli>; / campanae duae benedictae ab eo, a quo Ecclesia; clausura fer<r>ea; proventus / nullus; cimiterium s,epi>bus cinctum // *NB! Barszana et Natafalva et Diszent / hic scribi debent*¹⁷⁵. //

Districtus pestis Borsensis

Possessio Surduk

Parochus unus Ioannes Busta ordinatus a Dossoffteo Ep<isco>po; investitus / per eundem pro hac parochia; fundus parochialis nullus est, residet in / proprio; confessionis capaces 200 omnes confessi; hospites 70 nihil solvunt; / contra parochum nihil habet communitas, nec publici peccatores; Ecclesia / concionatorem habet; metrica non est, nec obstetrix iurata, nec fons bap/tizmalis; cantor est, residet in proprio fundo; aedituus est absque solutione.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur<r>i scandulis tecta, in statu bono; imaginibus com<m>ode / instructa; nescitur a quo benedicta; antimissium Bizantianu<m> venerabile / asservatur munde in scatula lignea; calix staneus cum ap<p>ertinentiis; velum / et palae ex tella colorata antiqua lurida; corporale purificatorium nullum; mappae, alba, mensa propositionis utcunque asservantur; casulae tres ex / charton cum stola; candelabrum unum; libri ceremoniales omnes; dicata / S<anc>to Michaëli; Ecclesia nullum proventum habet, praeter unum agrum aut trium coritor<um>; campanae duae, nescitur a quo benedictae; clausura fer<r>ea; cemet/rium s<epi>bus cinctum.

Possessio Sajo

Presbyteri tres: Nicolaus Vlad ordinatus per Ep<isco>pu<m> Dossoffteu<m> et investitus / pro hac parochia ab eodem; <secun>dus Georgius Man ordinatus per eundem et investi/tus; Ioannes Dunka bigamous in presbyteratu duxit aliam; nulla munia exercet / Ecclesiae; fundus parochialis fuit a pago as<s>ignatus, ex quo nunc medietatem pagus / receipt ex consensus dominor<um> ter<r>estriu<m>, qui sunt supra 20 cubulor<um> et / prata 3 cur<r>uum; confessionis capaces sunt 178 omnes confessi; hospites 48 / nihil solvunt; metrica non est; nec obstetrix iurata; concionatorem habet / Ecclesia; cantoris locum agunt presbyteri; fons

¹⁷⁴ Sequitur *Ioannes* deletum.

¹⁷⁵ In calce paginae adiectum.

baptizmalis cacabus aeneus / est; aeditu<u>s est sine solutione; unus illor<um> recens infantes baptizatos / com<m>unicat.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum scandulis tecta cum tur<r>i in statu bono; imaginibus ut/cunque instructa et tota interpicta; benedicta per Archipresbyterum / Rednig; antimissium Bizantium venerabile asservatur in scatula lignea / utcunque mundum; calix staneus cum ap<p>ertinentiis; velum et palae ex lanea / materia; corporale purificatoriu<m> nullum; alba nulla; mensa purificationis / et mappae exiguae et hae bene mundae; casulae duae ex charton cum stolis; / candelabru<m> unu<m> ligneu<m>; libri ceremoniales omnes; dicata Nativitati / B<eatae> M<ariae>; clausura lignea; campanae duae, nescitur a quo benedictae; Ecclesia¹⁷⁶ nullum / proventum habet; coemeterium s<epi>bus cinctum.

Possessio Jod

Presbyteri 4: primus Archi<pres>b<y>ter Lupus Balc ordinatus Aradini ab Ioan<n>i/cio Metropolitano; investituram non habet; <secun>dus Alexius Balc ordinatus / in Moldavia a Varlamo; Vicarius facultavit pro celebrando sacro, dum Archi/presbyter non est domi; <ter>tius Theodorus Flore ordinatus pariter ab eodem Ep<isco>po; / facultatus ab eodem Vicario; <quar>tus Demjanus Ionas ordinatus per Dossoffteu<m> Ep<isco>pu<m>; / abe eodem etiam facultatus Vicario. Viduus et surdus deficiens; fundus / parochialis nullus est; confessionum capaces 500 omnes confessi; hospites 80 / nihil solvebant parochis; obsterix iurata¹⁷⁷ est; metricam habet; Evangelium / est explicatum; fons baptizmalis non est; cantor nullus est stabilis constitu/tus; quia nec fundus pro eo est, nec proventus ullus dabatur; aeditui sunt duo / n<on> im<m>unes. //

Ecclesia

Ecclesiae duae scandulis cum tur<r>ibus tectae et in statu bono; imaginibus antiquis / et una, et alia debiliter instructae; antimissia Bizantina venerabilia asservantur / in scatulis ligneis munde; calices stanei cum ap<p>ertinetiis; palae et velum in una / ex karthon sericeida antiqua, in altera velum sericeum; palae ex tella simplicibus; / corporale purificatoriu<m> nullum, mappae in una mundiiores, in altera mi/nus mundae; mensa propositionis pariter, alba in una bona, in altera la/cera et inepta; Ecclesiae nescitur a quo benedictae; casulae in u<n>a duae sericeae bonae, / in altera una sericea antiqua, alia ex materia lanea, tres bonae; candelabra / sunt lignea duo in una, in altera unum cupreum, aliud ligneum; libri ceremo/niales omnes in utraque sunt; dicata Na<ti>vitati B<eatae> M<ariae> V<irginis> utraque; campanae / per duas in utraque, nescitur a quo benedictae; <coemeteria>¹⁷⁸, unum bene cinctum s<epi>bus, aliud / non adeoque bene; clausurae fer<r>eae.

Possessio Szlatinka.

Parochus unus Jacobus Piste ordinatus per Ep<isco>pu<m> Dossoffteu<m> et investitus est; solus, viduus; *dedit birsagiu<m>*

¹⁷⁶ Sequitur *lign* deletum.

¹⁷⁷ Sequitur *non* deletum.

¹⁷⁸ Abest in textu.

flor<enos> <duodec>im propter infantem n<on> baptizatu<m> mortuu<m>, ad quem baptizandu<m> n<on> fuit vocatus¹⁷⁹; / parochialis fundus nullus est, residet in empto fundo; confessio/nis capaces 100 omnes confessi; hospites 16 nihil penitus solvebant; obstetrix iurata est; metrica n<on>¹⁸⁰ est; concionator liber n<on>est; fons baptizmalis n<on> est; cantor est / sine fundo; aeditu<u>s est sine libertate ulla.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum tur<r>i scandulis tecta in statu bono; imaginibus exiguis antiquis / instructa, benedicta a Stojka Ep<isco>po; antimissium Bizantianu<m> venerabile mundum / repertum est asservari in scatula lignea ad formam cibarii facta; calix staneus / cum ap<p>ertinentiis; velum et palae ex karthon; mappae et mensa propositionis ex tella crassa, albae etiam ex cras<s>a duae; corporale purificatoriu<m> nullum; casulae duae ex karthon; candelabrum unum ligneum; dicata S<anctae> Paras<cevae>; libri cere/moniales omnes; clausura lignea; campanae duae per Sztoika<m> benedictae; / cimiterium s<epi>bus cinctum.

Possessio Sajo Poljana

Presbyter unus Basilius Dsurds ordinatus a Varlamo Ep<isco>po / in Moldavia in hac parochia residet sine ap<p>robatione et functione; / hic, quod alibi ordinatus sit¹⁸¹, per Vicariu<m> ad carceres co<m>it<at>enses datus fere 59 dies sedit, dein datis Vicario¹⁸² 20 florenis¹⁸³ / facultatus est pro aliis functionibus praeter celebrationem missae; fundus parochialis nullus est, residet in proprio; confessionum capaces 200, ex qui/bus tantum 70 sunt confessi; hospites 50 nihil solvent parochi; Evangheliu<m> / explicatum est; obstetrix iurata n<on>¹⁸⁴ est; metrica non est, nec fons baptizma/lis; cantor est, sed non est liber, deditus est sine ullo alevamine.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>icula; imaginibus antiquis instruc/ta in statu com<m>odo; benedicta a Procopio¹⁸⁵; antimissium Bizantianu<m> venerabile asservatur in scatula lignea munde; calix cum paterula stanea inaurata; / cochlear et stela ex lamina; velum et pala ex karthon; mappae / ex tella crassa transibilibiter munda; mensa propositionis, alba ex tella crassa; / casula una antiqua cum stola ex karthon; purificatorium corporale / nullum; candelabra duo lignea; ceremoniales libri omnes; campanae duae, / nescitur a quo benedictae; clausura lignea; cimiterium s<epi>bus cinctum. //

Possessio Rozavlian. Rosa.

Parochus¹⁸⁶ Timothaeus Roska bigamus¹⁸⁷ in¹⁸⁸ presbyteratu alia<m>¹⁸⁹ duxit, tunc separates ab ea et facultatus pro exercendis omnibus

¹⁷⁹ Supra textum adiectu.

¹⁸⁰ Supra scriptum.

¹⁸¹ Sequitur ut in parochia hac sedeat dedit cancellatum.

¹⁸² In textu scriptum.

¹⁸³ Supra scriptum > per Vicariu<m> ad carceres co<m>it<at>enses datus fere 59 dies sedit, dei datis 20 florenis. Vicario 20 florenis in textu repetitum.

¹⁸⁴ Supra scriptum.

¹⁸⁵ Probabil este vorba de vicarul Procopius Hodermarszky

¹⁸⁶ Sequitur unus cancellatum.

muniis / hic sedit 4 mensibus propter ductam uxorem in carcere comitatensi, dein dedit unum equm Moldavicum pesi et 20 florenos¹⁹⁰ ordinatus / a Varlamo Ep<isco>po; fundus parochialis est sine ap<p>ertinentiis agror<um>; confessionis / capaces 200 omnes confessi; hospites 60 in sortem solutionis unius diei la/borem p<rae>stabant; Evangelium explicatum est; Petrovai Georgius repudiata / a se uxore manet in hac possessione; alter Stephanus Lemszlák pariter ita / fecit cum uxore sua; obstetrix iurata n<on>¹⁹¹ est; metricam habet, sed non e<st> ad for/mam bonam; cantor est sine fundo et solutione ulla; aeditu<u>s est sine¹⁹² liberatione.